
Organizator: Biuro Podróży Rainbow

Dookoła Grecji

wycieczka samolotowa

data: 15.06 – 22.06.2024
koszt wycieczki: od 3524 PLN

Dzień 1
Zbiórka przy stanowiskach odpraw Rainbow na 2 godziny przed wylotem samolotu. Przelot do 
Salonik w Grecji samolotem charterowym. Aktualne rozkłady prosimy sprawdzać na R.pl/rozklady. 
Po przylocie spotkanie z pilotem i transfer do hotelu, położonego w okolicach Salonik (najczęściej 
zakwaterowanie w hotelu z basenem).  

Dzień 2
Po śniadaniu zwiedzanie Salonik, drugiego co do wielkości miasta Grecji. Przez miasto wiedzie 
arteria, która w starożytności stanowiła część słynnej Via Egnatia. Zobaczymy między innymi: 
Białą Wieżę, symbol miasta, Rotundę, najstarszy zabytek w Salonikach, pochodzący z przełomu III 
i IV wieku oraz kościół św. Demetriusza. Zwiedzanie zakończy spacer po nadmorskiej 
promenadzie. Następnie przejazd w kierunku Aten, po drodze postój w Termopilach, miejscu 
krwawej walki Persów z Grekami, gdzie zobaczymy pomnik Leonidasa. Przyjazd do hotelu w 
Atenach, zakwaterowanie, nocleg. W tym dniu dla chętnych proponujemy zwiedzanie Aten nocą 
(dodatkowo płatne, ok. 25 EUR/os.) lub wieczór grecki na Place (dodatkowo płatne, ok. 45 
EUR/os.) 

Dzień 3
Po śniadaniu zwiedzanie Aten: wzgórze Akropolu z Partenonem, Erechtejonem i monumentalnymi 
Propylejami oraz Narodowe Muzeum Archeologiczne. Następnie przejdziemy na starożytną agorę, 
która począwszy od VI w p.n.e. stanowiła ośrodek życia politycznego obejrzymy słynną świątynię 
Hefajstosa i portyk kolumnowy Attalosa. Podczas objazdu miasta zobaczymy zmianę warty pod 
Parlamentem, Stadion Panatenajski, Świątynię Zeusa Olimpijskiego, następnie udamy się na spacer 
po Place - niegdyś najstarszej dzielnicy rzemieślniczej, a dzisiaj najbardziej romantycznej i 
kolorowej części stolicy Grecji. Przejazd w kierunku Peloponezu, dla chętnych rejs po Kanale 
Korynckim (dodatkowo płatne ok. 40 EUR/os.). Transfer do hotelu w Tolo, Loutraki lub w 
okolicach Koryntu, zakwaterowanie, nocleg. 

Dzień 4
Po śniadaniu zwiedzanie Małej Pętli Argolidzkiej, zobaczymy najlepiej zachowany teatr antyczny w 
Epidauros, który słynie z niezwykłej akustyki oraz Sanktuarium boga sztuki lekarskiej Asklepiosa, 
przejazd do Nafplion, pierwszej stolicy odrodzonej Grecji ze wspaniałymi weneckimi 
fortyfikacjami, spacer po starówce na Plac Syntagma. Następnie przejazd do Myken, gdzie 
zobaczymy Bramę Lwic, Cytadelę, Skarbiec Atreusa zwany grobem Agamemnona. Tego dnia 
odwiedzimy również lokalną tłocznię oliwy, gdzie poznamy tajniki wytwarzania „płynnego złota”. 

http://r.pl/rozklady


Przejazd do hotelu w okolicach Olimpii, zakwaterowanie, nocleg. 

Dzień 5
Po śniadaniu zwiedzanie Olimpii, miejscowości, w której ponad 1500 lat temu odbywały się 
najważniejsze igrzyska panhelleńskie, zwiedzanie Gimnazjonu, Świątyni Hery, Świątyni Zeusa, 
Pracowni Fidiasza, Stadionu oraz Muzeum Archeologicznego.  Następnie przejazd do Delf, 
zakwaterowanie w hotelu, nocleg. 

Dzień 6
Po śniadaniu zwiedzanie Delf, które starożytni uważali za środek ziemi. Zwiedzanie Świętego 
Okręgu ze skarbcami, Świątynią Apollina, rzymskim teatrem, stadionem gdzie odbywały się 
Igrzyska Pytyjskie. Wizyta w muzeum archeologicznym, jednym z najważniejszych w Grecji. 
Przejazd do hotelu w Kalambace lub Mouzaki, nocleg. 

Dzień 7
Po śniadaniu zwiedzanie wiszących klasztorów Meteora, co znaczy „skały zawieszone w 
powietrzu”, uznane za jedną z najwspanialszych atrakcji turystycznych Grecji będącą na liście 100 
cudów świata (konieczny odpowiedni strój: zakryte ramiona, panie długie spódnice, panowie długie 
spodnie), wizyta w wytwórni ikon bizantyjskich. Następnie przejazd do Werginy (lista UNESCO), 
gdzie zobaczymy niesamowity kurhan-muzeum, kryjący w sobie królewskie grobowce władców 
Macedonii, między innymi Filipa II oraz jednej z jego żon, pochodzące z IV w p.n.e. Niebanalna 
forma tego podziemnego muzeum i zachwycające zbiory wyróżniają to miejsce. Najcenniejszymi 
znaleziskami są nie tylko groby kopułowe, ale również bogactwo przedmiotów, z którymi chowano 
zmarłych oraz liczne malowidła zdobiące ściany kurhanu. Wieczorem możliwość zobaczenia 
Salonik nocą - wycieczka obejmuje rejs statkiem (dodatkowo płatne, ok. 30 EUR/os.). 
Zakwaterowanie w hotelu w okolicach Salonik. 

Dzień 
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i transfer:
- dla Klientów powracających do kraju - na lotnisko,
- dla Klientów, którzy wybrali pobyt na Chalkidiki lub Riwierze Olimpijskiej- do hotelu.
(Realizacja programu obejmuje przejazd ok. 1850 km). 

Uwagi do programu
Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie lub odwróceniu.   

Cena podstawowa obejmuje: przelot samolotem czarterowym do/z Salonik, opłaty lotniskowe, 
zakwaterowanie (7 rozpoczętych dób hotelowych), wszystkie transfery klimatyzowanym autokarem 
lub busem, śniadania, a za dopłatą obiadokolacje (6), opiekę pilota, ubezpieczenie TU Europa 
(NNW, KL, Assistance i bagaż). Przedłużenia na Chalkidiki i Riwierze Olimpijskiej obejmują: 3 
rozpoczęte doby hotelowe (wylot w środę, powrót w sobotę), 4 rozpoczęte doby hotelowe (wylot w 
sobotę, powrót w środę), 7 rozpoczętych dób hotelowych (wylot i powrót w środę lub wylot i 
powrót w sobotę). 



Cena podstawowa nie obejmuje: 
 biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, lokalnych przewodników, dodatkowych posiłków oraz 
innych wydatków osobistych. Orientacyjny koszt biletów wstępu, przewodników i systemu Tour 
Guide - ok. 225 EUR/os. Imprezy fakultatywne, dla chętnych: wieczór grecki ok. 45 EUR/os., rejs 
po kanale korynckim ok. 35 EUR/os., Ateny nocą ok. 25 EUR/os., Saloniki nocą ok. 35 EUR/os. 
Orientacyjna cena jednego obiadu ok. 12 - 15 EUR/os. (podczas objazdu będą organizowane 
przerwy na lunch).

Cena nie obejmuje greckiego podatku turystycznego, wynoszącego ok. 16 - 18 EUR/pokój za 
tydzień. Podatek płatny będzie u pilota lub w recepcji przed zakwaterowaniem. Wysokość podatku 
uzależniona jest od standardu hotelu: hotel 2* - 0.5 EUR/pokój/noc, hotel 3* - 1.5 EUR/pokój/noc, 
hotel 4* - 3 EUR/pokój/noc.

Uczniowie i studenci proszeni są o zabranie legitymacji.

Zakwaterowanie i wyżywienie: Hotele 2*, 3* i 4* - 7 noclegów.

Hotele położone są z reguły poza centrami miast, niektóre nad morzem, część hoteli z basenem.

Pokoje: 2 - osobowe (możliwość dostawki), wszystkie z łazienkami i wc oraz klimatyzacją.

Śniadania kontynentalne, wzmocnione. Za dopłatą 6 obiadokolacji (we wszystkich hotelach z 
wyjątkiem zakwaterowania w Atenach).

Kategoria lokalna: B, C

Uwagi pozostałe : 

Obsługa grupy w systemie TOUR GUIDE.
Jest to bezprzewodowy system oprowadzania grup, umożliwiający Klientowi wygodny sposób 
zwiedzania. 
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